令和元年１０月

会員各位

尼 崎 経 営 者 協 会

会 長 林  光 雄

女性リーダー研究会（白井塾）開催のご案内

尼崎経営者協会は、兵庫労働局・兵庫県阪神南県民センター・尼崎市・連合兵庫尼崎地協

の公労使で「尼崎地域の雇用・就労における女性活躍推進五者連携協定」を締結し、尼崎地

域の女性雇用率向上、女性管理職及び役員の登用促進等に連携して取組むこととなりました。

その事業の一環として標記「女性リーダー研究会（白井塾）」を開催し、尼崎地域における

女性従業員のリーダーを数多く養成し、ともに学んでまいりたいと思います。

つきましては、この時期業務ご多用のことと存じますが、この研究会に女性従業員を多数

ご派遣、ご参加くださいますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

○と き  令和元年１２月～令和２年３月 15：00～17：00
○ところ  尼崎経営者協会｢会議室｣(参加人数等により会場を変更する場合もあります)
○スケジュール

１２月 ４日（水） 15:00～17:00
開講式・第１回研究会

    開会あいさつ 尼崎経営者協会 会長 林 光雄

    来賓ごあいさつ 兵庫県阪神南県民センター長 成岡英彦 氏

    基調講演   元尼崎市長

  女性リーダー研究会（白井塾） 塾長 白井 文 氏

１２月１８日（水） 15:00～17:00（上司とのワークショップ）

第２回研究会 コーディネーター

甲南大学 経営学部経営学科 教授 奥野明子 氏

１月２８日（火） 15:00～17:00
第３回研究会 コーディネーター

(公財)２１世紀職業財団関西事務所 所長 佐野由美 氏

兵庫労働局・兵庫県阪神南県民センター・尼崎市・連合兵庫尼崎地協・

尼崎経協の五者が取り組む「女性活躍推進」事業

２月１３日（木）  15:00～17:00
第４回研究会 コーディネーター

(一社)女性の未来 代表理事 長村和美 氏

３月（中旬）  15:00～17:00 （研究会終了後ミニ交流会を予定しております）

修了式・第５回研究会・ミニ交流会

基調講演  尼崎市内の女性経営者（予定）

修了証授与  女性リーダー研究会（白井塾） 塾長 白井 文 氏

閉会あいさつ  尼崎経営者協会 会長 林 光雄

○対 象  会員企業の女性従業員と経営幹部【登録は女性従業員又は女性管理職員１名と

オブザーバー（その上司又は人事労務担当管理職）１名とし、テーマによって

は２名ともご参加いただくことがあります】

○定 員 １５名（申込先着順）

○参加料 １名につき ３０，０００円（５回分）オブザーバーは無料

○お申込   令和元年１１月１５日(金)迄に下記用紙にご記入の上、FAX（06-6411-0184）

又は郵送にてご返送下さい。

○お問合   尼崎経営者協会 TEL 06-6411-4281 （担当：藤井）

     〒660-0881 尼崎市昭和通３－９６ 尼崎商工会議所ビル５階

以上

･･････････････････････････････････････ きりとりせん ･･････････････････････････････････････

尼崎経営者協会（FAX 06-6411-0184）宛              令和元年 月  日

女性リーダー研究会（白井塾）参加申込書

会社名           連絡ご担当者      TEL

参

加

者

ご職名 オブ

ザー

バー

ご職名

ご氏名 ご氏名

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本セミナーの運営のみに使用いたします。

※請求書送付の有無  ［ 要 ・ 不要 ］

※お支払い方法    ［ 当日持参 ・ 振込（     ）銀行･信用金庫 ］

○お振込の場合は下記よりお選びください

尼 崎 信 用 金 庫 本  店  普通預金 №0698612

三 井 住 友 銀 行 尼崎支店  普通預金 №1095820

三 菱 U J 銀 行 尼崎支店    普通預金 №1106334